РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Быстроистокское районное Собрание депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

«16»  августа 2013 г.                                                            № 118
       с. Быстрый Исток

В соответствии с законом Алтайского края от 11.11.2002 года № 70-ЗС «Об Уполномоченном по правам человека в Алтайском крае», в целях обеспечения гарантий государственной защиты прав и свобод человека и гражданина, максимального приближения деятельности Уполномоченного по правам человека в Алтайском крае к населению районное Собрание депутатов
решило:

1. Рекомендовать освободить от должности представителя (доверенное лицо) Уполномоченного по правам человека в Алтайском крае по Быстроистокскому району Смоленцеву Татьяну Николаевну в связи со сменой места работы.

2. Рекомендовать Фаст Юлию Сергеевну, 23.05.1980 года рождения, начальника контрольно-правового отдела Администрации Быстроистокского района, на должность представителя (доверенного лица) Уполномоченного по правам человека в Алтайском крае по Быстроистокскому району.

3. Направить данное решение Уполномоченному по правам человека в Алтайском крае Ларину Б.В.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по местному самоуправлению, организационным вопросам, гласности и правовой политике (Вторушин В.С.)
Глава района

  О.Е. Дорошенко
О представителе (доверенном лице) Уполномоченного по правам человека в Алтайском крае по Быстроистокскому району